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REDEGJØRELSE FOR AKTSOMHETSVURDERINGER ETTER ÅPENHETSLOVEN § 5 FOR POLARIS MEDIA NORDVESTLANDET 
AS 
Den 1. juli 2022 trådte åpenhetsloven i kraft i Norge. Lovens formål er å fremme virksomheters respekt for 
grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, og sikre allmenheten tilgang til informasjon om 
virksomhetens arbeid med disse forholdene. 
 
Gjennom åpenhetsloven er Polaris Media Nordvestlandet AS som selskap forpliktet til å gjennomføre 
aktsomhetsvurderinger i tråd med OECDs retningslinjer, og redegjøre for disse i en rapport som skal offentliggjøres 
senest 30. juni hvert år.  
 
Polaris Media Nordvestlandet AS er morselskap til ulike selskaper som driver medie- og distribusjonsvirksomhet. Polaris 
Media Nordvestlandet AS er en del av mediekonsernet Polaris Media. Polaris Media er et av Skandinavias største 
mediehus- og trykkerikonsern, og omfatter en rekke lokale og regionale mediehus i Norge og i Sverige. I tillegg omfatter 
konsernet trykkerivirksomhet og distribusjonsvirksomhet, gjennom lokale og regionale trykkeriselskaper og 
distribusjonsselskaper som leverer tjenester til bl.a. mediehusene. 
 
I tillegg til at konsernspissen Polaris Media ASA er omfattet av åpenhetsloven, er enkelte av selskapene i konsernet, 
herunder Polaris Media Nordvestlandet AS, selvstendig omfattet av åpenhetsloven grunnet sin størrelse. Polaris Media 
Nordvestlandet AS sitt arbeid med å håndtere faktiske og potensielle negative konsekvenser for menneskerettigheter 
og anstendige arbeidsforhold i egen virksomhet og leverandørkjeden, er organisert sentralt på konsernnivå.   
 
I tråd med åpenhetsloven § 5 er det for konsernet utarbeidet en redegjørelse for aktsomhetsvurderinger knyttet til 
virksomhetens faktiske og mulige negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold. Arbeidet med vurdering av risikoer, og redegjørelse for disse, er foretatt samlet på konsernnivå, og 
dekker Polaris Media Nordvestlandet AS sin virksomhet og leverandørkjeder.  
 
Konsernets generelle redegjørelse er dekkende for Polaris Media Nordvestlandet AS redegjørelse på flere punkter: 
- I konsernets redegjørelse er det gjort nærmere rede for hvordan konsernet er organisert, samt de produkter og 

tjenester som konsernets selskaper leverer. De beskrivelsene som gjelder Mediehus og redaksjonell plattform, og 
Distribusjon er dekkende for Polaris Media Nordvestlandet AS.  

- I konsernets redegjørelse er den generelle beskrivelsen av organisering, forankring og retningslinjer dekkende for 
Polaris Media Nordvestlandet AS organisering, forankring og rutiner for å håndtere faktiske og potensielle negative 
konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.  

- I konsernets redegjørelse er det gjort nærmere rede for Polaris Medias strategiske retningslinjer for 
samfunnsansvar, som gjelder for hele konsernet, inkludert Polaris Media Nordvestlandet AS.  De strategiske 
retningslinjene for samfunnsansvar forplikter Polaris Media og Polaris Media Nordvestlandet AS til å drive 
virksomhet i tråd med menneskerettighetene og arbeidslivsstandarder. Retningslinjene inkluderer etiske 
retningslinjer som gjelder for hele konsernet og leverandører, og inneholder bl.a. retningslinjer og varslingsrutiner 
for å hindre diskriminering, trakassering og andre kritikkverdige forhold.  

 
Konsernets redegjørelse etter åpenhetsloven finnes på https://www.polarismedia.no/om-polaris-
media/apenhetsloven/. 
  
Følgende redegjørelse etter åpenhetsloven § 5 beskriver hvilke vesentlige risikoer som er identifisert og hvilke tiltak 
som er iverksatt som følge av de identifiserte risikoområdene for Polaris Media Nordvestlandet AS. Redegjørelsen 
dekker tidsperioden 1. januar 2024 til 31. desember 2024.  
 
IDENTIFISERTE VESENTLIGE RISIKOER FOR POLARIS MEDIA NORDVESTLANDET AS.   
 

• Arbeidsforhold og risiko for sosial dumping i leverandørkjeden til den norske distribusjonsvirksomheten: 
Innenfor den norske distribusjonsvirksomheten er en andel av budtjenestene utkontraktert, hvilket innebærer 
at de som utfører budtjenestene er selvstendige oppdragstakere. Dette kan være enkeltpersoner eller 
selskaper med egne ansatte. I bud- /varebilbransjen er det kjente risikoer knyttet til bl.a. irregulære 
arbeidsforhold, skatte- og avgiftsunndragelser, sosial dumping og komplekse leverandørkjeder.  
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• Personvern og datasikkerhet: En stor andel av mediehusenes abonnenter er helt eller delvis digitale 
abonnenter. Via mediehusenes digitale flater brukes data om brukerne til bl.a. å tilby relevant redaksjonelt og 
kommersielt innhold, gode brukeropplevelser og konkurransedyktige annonseprodukter. Særlig økosystemet 
knyttet til digital annonsering er komplekst, med kjente risikoer innenfor personvern og datasikkerhet, bl.a. 
forbundet med aktører som driver innsamling og bruk av data på tvers av internett på en måte som er 
krevende for brukere å kontrollere og forstå. Omfattende bruk av persondata bærer med seg en iboende risiko 
for brukernes rett til privatliv.  

• Arbeidsforhold for frilansjournalister: Det er en generell bransjerisiko for at frilansjournalister ikke har 
regulære og formaliserte arbeidsforhold. Bransjeundersøkelser viser at frilanseres kan oppleve dårlige 
økonomiske vilkår, inkludert lav lønn, lite ferie og høy arbeidsbelastning.  
 

På bakgrunn av de kjente risikofaktorene knyttet til produktene/tjenestene beskrevet ovenfor, er disse områdene 
prioritert som de mest vesentlige i arbeidet med aktsomhetsvurderinger i konsernet. På nåværende stadium er det ikke 
identifisert faktiske negative konsekvenser i egen virksomhet eller i leverandørkjeden, men risikoene som beskrevet 
ovenfor er potensielle. Arbeidet med å håndtere risiko for brudd på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold 
er et kontinuerlig arbeid. Ved vesentlige endringer i risikobildet gjennom det kontinuerlige arbeidet med 
aktsomhetsvurderinger, vil det gjøres oppdateringer i prioriteringen av tiltak.  
 
IVERKSATTE TILTAK  
I forbindelse med tilpasning til åpenhetsloven, ble det i 2023 etablert en prosess for aktsomhetsvurdering av faktiske og 
potensielle negative påvirkninger på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i leverandørkjeden i tråd med 
OECDs retningslinjer. I tillegg har det blitt utarbeidet en innkjøpspolicy med tilhørende prosedyre som skal bidra til at 
hensyn til mennesker, samfunn og miljø ivaretas i valg av leverandører. Innkjøpspolicyen skal implementeres i 2025, og 
vil gjelde for alle ansatte i Polaris Media, ved alle anskaffelser som foretas av, på vegne av eller gjennom selskapene.  
  
Det siste året har konsernet jobbet med å tilpasse seg nye krav til bærekraftsrapportering etter EUs bærekraftsdirektiv 
(CSRD) og standardene i ESRS. Årsrapporten for 2024 ble den første årsrapporten hvor Polaris Media rapporterte etter 
standardene i ESRS. Arbeidet med bærekraft, herunder aktsomhetsvurderinger i forbindelse med dobbelt 
vesentlighetsanalyse, overlapper i stor grad med aktsomhetsvurderingene tilknyttet risikoer for negativ påvirkning på 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, som åpenhetsloven stiller krav om. I 2024 har innsatsen i konsernet 
vært prioritert inn mot å produsere bærekraftsrapporten. Dette har gitt sentral og lokal ledelse et godt totalbilde på de 
risikoer, påvirkninger og muligheter som ligger i konsernets virksomhet, både når det gjelder risikoområdene definert i 
arbeidet med åpenhetsloven og i arbeidet med bærekraft. I lys av kunnskapen og erfaringene konsernet har fått 
gjennom dette arbeidet, blir fokuset i det videre å ytterligere samkjøre og formalisere prosedyrer for risikostyring og 
internkontroll for aktsomhetsvurderinger, som skal favne både bærekraftsarbeidet og arbeidet med 
aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven. Dette er nærmere beskrevet under «planlagte tiltak» nedenfor.   
  
Innen alle risikoområdene som er identifisert, er det allerede etablert ulike retningslinjer og tiltak som skal redusere 
risiko for negativ påvirkning på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Disse er nærmere beskrevet 
nedenfor, knyttet til de ulike risikoområdene.    
  
Arbeidsforhold og risiko for sosial dumping i leverandørkjeden til den norske distribusjonsvirksomheten 
Distribusjonsvirksomheten har kontrakter og kontrollrutiner med leverandørene som stiller krav til overholdelse av 
arbeidsmiljølov og skatte- og avgiftsregelverk. Det er også et tett samarbeid med leverandørene for å redusere risiko for 
negativ påvirkning og avdekke avvik. Det siste året er det igangsatt tiltak for å styrke samarbeidet med leverandørene 
og kontrollrutinene ytterligere. Målet med dette er å forebygge og avdekke negativ påvirkning, og oppnå reell 
forbedring i leverandørkjeden. I 2024 er det tatt et risikobasert utvalg av leverandørene innenfor distribusjon for videre 
oppfølging. Som en del av undersøkelsene og oppfølgingen er det etterspurt dokumentasjon knyttet til innbetaling av 
skatter og avgifter, arbeidsavtaler, innmelding i A-register, HMS-arbeid, arbeidstid og lønnsutbetaling. Undersøkelsene 
har avdekket at flere av leverandørene har mangler og i disse tilfellene har distribusjonsselskapene gitt leverandørene 
veiledning og rimelig tid til å rette opp i avdekkede forhold. Det er ikke avdekket faktisk negativ påvirkning som del av 
undersøkelsene som er gjort i 2024.    
  
Personvern og datasikkerhet  
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I arbeidet med personvern er det en overordnet målsetning å sørge for at konsernet til enhver tid etterlever nasjonal og 
internasjonal lovgivning og retningslinjer for personvern, som skal verne om privatpersoners rett til privatliv. Dette 
innebærer bl.a. å sørge for at alle som bruker konsernets tjenester gis lett tilgjengelig, gjennomsiktig og tilstrekkelig 
informasjon om behandling av persondata. Videre å ivareta brukernes rettigheter til å gjøre valg knyttet til bruken av 
deres data, minimere bruken av data til det som er nødvendig for formålet, og sørge for gode sletterutiner. Dette er et 
kontinuerlig arbeid som konsernet stadig jobber med å utvikle og forbedre.  
 
I juni 2024 oppdaterte konsernet sin personvernerklæring og cookie-erklæring for den norske delen av konsernet, for å 
gi brukerne oppdatert og transparent informasjon om hvordan konsernet behandler personopplysninger. På de norske 
mediehusenes nettsider ble det også lansert en mer tilgjengelig og brukervennlig løsning på Min Side for brukerne til å 
reservere seg mot mediehusenes bruk av persondata til å tilpasse nyhetsinnholdet til brukeren, samt bruk av 
persondata til analyse og produktutvikling.   
 
1.Januar 2025 trådte ny norsk ekomlov i kraft. Loven harmoniserer det norske ekom-regelverket med det europeiske 
når det gjelder krav om å innhente aktivt samtykke til bruk av informasjonskapsler og lignende teknologi på 
nettsider/apper. Polaris Media implementerte raskt en samtykkeløsning på de norske publikasjonene etter at loven ble 
vedtatt i desember 2024. En slik samtykkeløsning er tidligere implementert på de svenske publikasjonenes nettsider. 
Samtykkeløsningene ivaretar brukernes valg for hva deres persondata samlet inn via informasjonskapsler og lignende 
teknologi på mediehusenes nettsider kan brukes til. Dette tiltaket er særlig egnet til å gi brukerne mer kontroll over 
hvordan deres data brukes og deles innenfor annonseøkosystemet.   
  
De siste årene har det vært stor utvikling innen kunstig intelligens (KI). For å ivareta personvern i utviklingen og bruk av 
KI-verktøy i konsernet, innførte Polaris Media i 2024 retningslinjer for bruk av KI som gjelder for hele konsernet. Polaris 
Media har også etablert et KI-forum i konsernet med regionale KI-ansvarlige, hvor også personvernspesialist i Polaris 
Media deltar for å bidra til å identifisere risiko og ivareta personvern i bruk og utvikling av KI-verktøy   
 
Polaris Media jobber kontinuerlig med å forbedre konsernets datasikkerhet for å oppdage, identifisere og respondere 
på trusler mot IT-systemene og datasikkerheten. I dette arbeidet gjennomføres risikovurderinger knyttet til 
datasikkerhet og vurdering av om konsernet har tilstrekkelige tiltak på plass for å håndtere truslene. Konsernledelsen og 
revisjonsutvalget gjennomgår oppdaterte risikovurderinger og tiltak minst en gang i året.  
 
Det vises for øvrig til seksjonen om personvern og datasikkerhet (s. 98) i Bærekraftsrapporten for ytterligere beskrivelse 
av tiltak, som er del av Polaris Medias årsrapport for 2024, publisert på polarismedia.no.  
  
Arbeidsforhold for frilansere 
Alle konsernets mediehus i Norge er medlem av Mediebedriftenes Landsforening (MBL), som er bransjens 
arbeidsgiverorganisasjon. MBL samarbeider med Norsk Journalistlag, som er en arbeidstakerorganisasjon. 
Bransjeorganisasjonene samarbeider om felles bransjerisikoer knyttet til f.eks. arbeidsforhold for journalister, herunder 
frilansere. NJ og MBL har en frilansavtale som er en del av den overordnede tariffavtalen. Denne inkluderer veiledende 
minstesatser for frilansere som selger innhold til mediehusene som er medlem i MBL.   
 
PLANLAGTE TILTAK   
Fremover skal Polaris Media fortsette arbeidet med identifiserte risikoer for å fremme menneskerettigheter og 
anstendige arbeidsforhold, både i egen virksomhet og i leverandørkjeden. Nedenfor beskrives planlagte tiltak for å 
redusere identifiserte risikoer. Gjennomføringen av disse tiltakene vil gi verdifull innsikt og bidra til en mer presis 
vurdering av risikoer, som igjen vil kunne bidra til å identifisere om det er behov for ytterligere risikoreduserende tiltak.  
 
For å styrke arbeidet med å fremme menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, både i egen virksomhet og i 
leverandørkjeden, skal retningslinjene for varsling og rutine for håndtering av varsling i Polaris Media oppdateres. Som 
del av dette arbeidet skal det implementeres et varslingssystem for konsernets virksomhet i Norge, hvor både interne 
og eksterne parter kan varsle om kritikkverdige forhold. Tilsvarende varslingssystem er allerede etablert i den svenske 
delen av konsernet. Målet er å gjøre det enklere å varsle – både for interne og eksterne varslere, og tilby en mulighet 
for å varsle anonymt. Dette vil kunne senke terskelen for varsling, noe som kan bidra til å enklere avdekke risikoer for 
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negativ påvirkning på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, både i egen virksomhet og i 
leverandørkjeden, samt sikre en profesjonell håndtering og oppfølging av varslingssaker.   
 
Som del av arbeidet med å fremme menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i leverandørkjeden til hele 
konsernets leverandører og forretningsforbindelser, skal innkjøps- og kontraktsrutiner implementeres i for alle selskap i 
konsernet. Dette vil også innebære at det skal gjennomføres opplæring. Innkjøpsprosedyren omfatter prosedyrer for å 
redusere identifiserte risikoer i leverandørkjeden, eksempelvis knyttet til personvern eller selvstendige oppdragstakere, 
slik som bud i distribusjonsvirksomheten eller frilansere i mediehusvirksomheten. Målet er å sikre gode rutiner på tvers 
av konsernet knyttet til innkjøp og oppfølging av leverandører, for å bidra til å identifisere og redusere risiko for brudd 
på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i leverandørkjeden. Prosessen med implementering av 
prosedyren vil i tillegg gi mer informasjon om risikonivået knyttet til innkjøp som gjøres på tvers av konsernets 
selskaper.    
  
Arbeidsforhold og risiko for sosial dumping i leverandørkjeden til den norske distribusjonsvirksomheten 
For å redusere risikoen for negativ påvirkning på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold hos selvstendige 
oppdragstakere i distribusjonsvirksomheten, skal distribusjonsselskapene fortsette med risikobasert 
leverandøroppfølging og etablerte kontrollrutiner i distribusjonsvirksomheten. Risiko knyttet til mulige irregulære 
arbeidsforhold hos leverandører, herunder arbeidstid og risiko for overtid uten kompensasjon, vil få ekstra 
oppmerksomhet. Leverandører som har blitt identifisert med mangler, og som har behov for videre veiledning, skal 
følges opp særskilt.    
 
Personvern og datasikkerhet   
Selskapene i Polaris Media skal videreføre arbeidet med personvern og datasikkerhet i egen virksomhet og 
leverandørkjede. Ettersom ekom-loven er helt fersk i Norge, vil konsernet følge med på utviklingen og praktiseringen av 
regelverket tett, herunder de veiledninger og presiseringer som kommer fra norske og europeiske 
datatilsynsmyndigheter.  
 
For å få en tredjepartsvurdering av Polaris Medias modenhetsnivå innenfor IT-sikkerhet, engasjerer konsernet med 
noen års mellomrom eksterne eksperter for å foreta en helsesjekk og modenhetsvurdering av IT-sikkerheten. Slik 
ekstern gjennomgang er planlagt i 2025 for norsk side av konsernet. Dette vil gi et solid faglig grunnlag for å vurdere om 
iverksatte sikkerhetstiltak- og rutiner er designet og implementert på en hensiktsmessig og effektiv måte ut ifra dagens 
risikobilde. I tillegg skal det i 2025 gjennomføres penetrasjonstester både på norsk og svensk side av konsernet, for å 
avdekke eventuelle svakheter og sårbarheter i konsernets cyber-forsvar, samt vurdere deteksjonsevne.   
 
Arbeidsforhold for frilansere:  
Journalistene i Polaris Media er i all hovedsak faste ansatte. Bruk av frilansere gir mediehusene nødvendig fleksibilitet 
for å innfri sitt samfunnsoppdrag. Som ledd i arbeidet med utarbeidelse og implementering av innkjøpspolicy, vil 
bransjerisikoene knyttet til anstendige arbeidsforhold for frilansere adresseres og konsernets nåværende praksis for 
bruk av frilansere gjennomgås.  
 

*** 
 
Ytterligere informasjon om hvordan Polaris Media håndterer risikoen for negativ påvirkning på grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, kan fås ved henvendelse til apenhetsloven@polarismedia.no. 
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      2025-06-18T15:49:32.417+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Storetvedt, Jan Petter
             9578-5997-4-452086
             NO
        
         
             application/pdf
             Åpenhetsloven - Redegjørelse 2024 for PMNV AS.pdf
             0v3l6E6nWeA+vnY7TtWVhMjLu7hxu6tdWPJCPk32+Ec=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-18T15:51:45.169+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Åpenhetsloven - Redegjørelse 2024 for PMNV AS.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             32E96FD96DAC4E92A1F1BBE6066BD8A5
        
    
     
         
             
                 2025-06-18T15:51:12.698+02:00
                 started-signature-session
                 
                     109.189.64.197
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-18T15:51:13.555+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Åpenhetsloven - Redegjørelse 2024 for PMNV AS.pdf
                     0v3l6E6nWeA+vnY7TtWVhMjLu7hxu6tdWPJCPk32+Ec=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-18T15:51:17.558+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-18T15:51:45.169+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 5CojKFtQerHz3tDrEDf5gOaJH557pNvT0Mh6FOPhFeE=

 
 
 

 
 nUZg/YYlxkcIpgSjxMivWnd7Cm/Z0ILVk/16akgeQnE=


 
M3u7V9RSieisOjNm91WFtXCs3VRVv3mElZTtauvSeSrNz0Jos5GjriIwk9GKtkw6NLkXqay+HqEZ
ZCzAcHpLPku6mbkmGqvhU/5xy6MvsxSbcVmXTMnT0mhNyJdxOeqIkl2oPmsCRsQ0BRU1SJ7Utuuq
ivCv5mhpEw/SoxiuTqLYAUfiorF1yQlw7d+0C1Wr6kHPslgGt7nVXKEjOPK3+bf4/eCBLGoIDtcU
o/kx9qyLPnLAP5O/AzrBtY73naaynPZitwZsGytOXJ7EOZWuKLGGRUpZGL4THTDOhHyiOCV0xtZO
WznF20Tk8V+up3bHE2mqxf7Y0uGg/8RmStfGZcAzEwfRTnEuQa4DzL2pEZCNISOLJ9D5+Zynh4U1
8suUqbggv8rmynu0DOXAeRkqPqgY2QaCRIsLK6FK2yC8nJp0987GvLQtG2+R2GKf0HVqtBy8CZ5x
KlI/uFYV4Zd8NY2R9eBAcaD+h1w7qmLFoUWBtnPbQMBvL5XxKtT58xHM

 
 
      2025-06-18T15:51:45.396+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Aune, Jørgen
             9578-5997-4-584053
             NO
        
         
             application/pdf
             Åpenhetsloven - Redegjørelse 2024 for PMNV AS.pdf
             0v3l6E6nWeA+vnY7TtWVhMjLu7hxu6tdWPJCPk32+Ec=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-18T16:11:14.036+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the attached documents in my Admincontrol portal and hereby accept and approve of their contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             32E96FD96DAC4E92A1F1BBE6066BD8A5
        
    
     
         
             
                 2025-06-18T16:09:29.412+02:00
                 started-signature-session
                 
                     46.15.68.10
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148 inapp-ios
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-18T16:09:39.506+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Åpenhetsloven - Redegjørelse 2024 for PMNV AS.pdf
                     0v3l6E6nWeA+vnY7TtWVhMjLu7hxu6tdWPJCPk32+Ec=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-18T16:09:44.887+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2025-06-18T16:11:14.036+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 8MnO0HyuG5IxCAU9UxNalDE8jTFQ+iBBi1DUbaYWRck=

 
 
 

 
 YOyyLokk7Fo82jan964i5eFGgAI1fmLtynKbTzaHrs4=


 
ByfZBI5BZsTRoYwOT21j3weuZTlcBBfnjfJulFGtxl0ZH+lieGxfSYOSeLKDah9zcoctY/ygAm+f
ywc+QhlV0HZY0u/mNVdR2mqp8U89s8pCTthByko4FkpUkLzBTLlAOnVkvum3wcijb7vGFDpyRGRj
Qjp4jbgkjoGcTliMzlfnueN/UjbUMFg5rmf9YOOnkI0uU8V7wOSNcHC7tgpzTZv/TQjERV40C1H3
1OBHqybHyqDRUUQw4V/oSbsxgtWtWjwQE+2gVqVGedlYCfcxsEKM/aiob4DzAqH9lP97KgF0U+VZ
EyNfXdL9gSEP7mHs9vSqyaB2ABNh4i2r+3InI4ANijdg2SHPpUWHFnP7vCvARGCETIi3XIGTfTrS
4SV3ifbOAof73EWxDWRWUcgH8PccSL8Nqj1DTaamGSY9HbIMQYdP+y76DsjFnjSjua86dY/Q9Qbm
1QP0WsKmmOSLhRL+Qx3BTO+5SBDQ9KNq0oAntEztJ7aQcDp2zGz7ZArN

 
 
      2025-06-18T16:11:14.688+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Meling, Eirik Nordal
             9578-5999-4-1407815
             NO
        
         
             application/pdf
             Åpenhetsloven - Redegjørelse 2024 for PMNV AS.pdf
             0v3l6E6nWeA+vnY7TtWVhMjLu7hxu6tdWPJCPk32+Ec=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-18T16:25:06.506+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the attached documents in my Admincontrol portal and hereby accept and approve of their contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             32E96FD96DAC4E92A1F1BBE6066BD8A5
        
    
     
         
             
                 2025-06-18T16:24:05.451+02:00
                 started-signature-session
                 
                     89.8.233.214
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148 inapp-ios
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-18T16:24:14.162+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Åpenhetsloven - Redegjørelse 2024 for PMNV AS.pdf
                     0v3l6E6nWeA+vnY7TtWVhMjLu7hxu6tdWPJCPk32+Ec=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-18T16:24:18.188+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2025-06-18T16:25:06.506+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 dsSsKJRi5c7PSkLltE5tKT+0JoMxAIf2vFUwDPu8y0M=

 
 
 

 
 FQq/GyccKA93aeNrAP5gfL0Rs4hQ0p8MjnEYUNh+eZw=


 
QNFtZXVps6BQE7zpKz9dphdXXign01jJ3LAFEfTRcNpndO2ntCSlNHyb49EJFZe5ImWxy2KXdqwn
I4DNKqD8ijZOGVEledXvZgoD4KR5GOuta3vMhbS54eW4rCsZbrkywZADXV+9UTG2dVMyTMcK2PnO
PutYyYHCMQPlBXUmrcJJZ6WSxb8gVVelKTrfWcCfU3qL2XjK8rGJe+SAU5b0dJECWBY4fydt8EZm
lAnCQ0Vo5CM82FB5FBUEoJJhZnkDkci5IqmyYuFuAxMBhKx0BKXLidntzRnBL8NRFoKDRu0pnkuY
9iApDFy7Ouazj7eurBTFDLSJUgOOfULx70uTtlgEycAHspTqer3M2ybp/7BWsYheb30b+Fn/rylM
fv6T9KsWi/8sSwguad3RilBhT6GbmnRpUu8zokZrshgUTrTDEFNuZzjMi7b2hg6E673wyRv5CqBs
diwUEr9iw6Cglv3+0INjGf1MFz8xY+bljyrhV4PLsx2nu0uzYOBGjcua

 
 
      2025-06-18T16:25:07.367+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Koch, Per Axel
             9578-5997-4-265930
             NO
        
         
             application/pdf
             Åpenhetsloven - Redegjørelse 2024 for PMNV AS.pdf
             0v3l6E6nWeA+vnY7TtWVhMjLu7hxu6tdWPJCPk32+Ec=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-18T16:45:19.258+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the attached documents in my Admincontrol portal and hereby accept and approve of their contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             32E96FD96DAC4E92A1F1BBE6066BD8A5
        
    
     
         
             
                 2025-06-18T16:44:34.288+02:00
                 started-signature-session
                 
                     89.8.247.39
                     Mozilla/5.0 (iPad; CPU OS 18_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148 inapp-ios
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-18T16:44:44.883+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Åpenhetsloven - Redegjørelse 2024 for PMNV AS.pdf
                     0v3l6E6nWeA+vnY7TtWVhMjLu7hxu6tdWPJCPk32+Ec=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-18T16:44:50.982+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2025-06-18T16:45:19.258+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 +G8wSOVtapnKE1g8TQRdZXDWChadJSHaAvkfx/7QWjQ=

 
 
 

 
 4s++khccDKO+yWh1wVlDuaBO2orXHzWiyRpgoIkNfTM=


 
c1k1WukI7wRmhbtTlb7RkG8agpzisWWTtUQc8tSqQ7Wd78VEG2vz3ENPidcGtLo2c/TAK7dM+3wv
cuL9Ky8wdRwGw/MhBh5uoR4ugBTBexPcnDX274ZIa7ZwEdSaMXHz/hDnF0Eh2YdAjhKwuIUPkRMc
QYotB5c2qJotyUx44A7/xlzo/9qHyS+pIDlIlkJjOsiXyIgQ4ydM2ZPP2FrB199W6q6p30XnGSpC
vCLwRlJOIab0pAqRpdDfKvimlyZUjD6yospEBVa5KwkGvmB/ypjmR4D97tAPxvLGKyLRA0HpJEoa
NsKh1zBRpUPOM1AwIJosRnvRJt2sunmvvhtXOH4YJcFfDYr4fP2GyPajcemIUAU/45QKLL/Kd52m
PbDuOtpKntZ1cx7yM4HNko7t8hsVEZIVpzZi7MzDGtnn0moRfQLcedE8gvpmmvrUOfj/H4AFSvW6
ua6BMqvx9V0N5A4BH0iBouFVnJHGkITkGUOO/3mWzoEmpG/O1JkKj6a9

 
 
      2025-06-18T16:45:20.001+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Rise, Harald
             9578-5994-4-568134
             NO
        
         
             application/pdf
             Åpenhetsloven - Redegjørelse 2024 for PMNV AS.pdf
             0v3l6E6nWeA+vnY7TtWVhMjLu7hxu6tdWPJCPk32+Ec=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-18T18:23:19.039+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Åpenhetsloven - Redegjørelse 2024 for PMNV AS.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             32E96FD96DAC4E92A1F1BBE6066BD8A5
        
    
     
         
             
                 2025-06-18T18:22:44.887+02:00
                 started-signature-session
                 
                     194.19.36.2
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-18T18:22:45.149+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Åpenhetsloven - Redegjørelse 2024 for PMNV AS.pdf
                     0v3l6E6nWeA+vnY7TtWVhMjLu7hxu6tdWPJCPk32+Ec=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-18T18:22:47.280+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-18T18:23:19.039+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 dragmx0bMqP5mpXjZFdSbWTf9GOGfrnDyxpCWEFIuo0=

 
 
 

 
 puQsVWEy7FyO7IGXRi9nzDb6Vnk+a9KCb2BtV06p8fw=


 
J+yK2p+tcZDwqLIRSnhkPy60qqNqbNeFXipn2r8GX4oQwcJ4QOQ9qSYaZlYJjjGvYy3Z790w+K4n
7WsoIY40bhkVF0zQt2xyIgKTJ0RLlmXni5o34QpjAK2BbDKAjzOCXh8bV0R094hFY18MfTxLyMka
sGfuW023k+AZ4jG3JXo5oYFJQMVyzDxzk0GRzZwOYHa8CvsQdLXFNMtozih7MKc9Fp2uXbPaeJG3
tS7B8v9LwxasfJSAjkfto7Fh/lTfLFUeSqsEBBxsABRNAWRcddU1jJ5TQVfAt6ZiNYvnsQtY5tl8
0wI/7YnzzmZxfkVoIIAulLxnzUAvqav+DzmAKvFReBbW0juJfyyVm7izRKD3V/Qk+0cCurqaMDiP
ZFu0ZRVw351OHYmRsVwxFVyMSufn5yYud19mfvWzgmHcSQknFT5eAF+VPf2NuXWExPwgqUCXfiVk
yfiwdB1t2RfiygToFz68R+nJNiwcVQgaAyxqr3aqJIUwhjH2botgIG0R

 
 
      2025-06-18T18:23:19.223+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Fet, Annik Magerholm
             9578-5998-4-1044251
             NO
        
         
             application/pdf
             Åpenhetsloven - Redegjørelse 2024 for PMNV AS.pdf
             0v3l6E6nWeA+vnY7TtWVhMjLu7hxu6tdWPJCPk32+Ec=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-19T00:14:33.482+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the attached documents in my Admincontrol portal and hereby accept and approve of their contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             32E96FD96DAC4E92A1F1BBE6066BD8A5
        
    
     
         
             
                 2025-06-19T00:11:17.414+02:00
                 started-signature-session
                 
                     83.243.251.34
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148 inapp-ios
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-19T00:12:27.270+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Åpenhetsloven - Redegjørelse 2024 for PMNV AS.pdf
                     0v3l6E6nWeA+vnY7TtWVhMjLu7hxu6tdWPJCPk32+Ec=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-19T00:13:17.944+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2025-06-19T00:14:33.482+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 YhW11WV7ocgLoi/BLH1d965U5iSH6UEgdDCnVBY9+kU=

 
 
 

 
 6GoC5vm60nFyPcL2EcpKBXJFsCZuclyEDfCqiQhzUWo=


 
hOl/8ALHwEaadQZ9Ub6ktJHaUni/EHMv0pcwkwMp3sk889ZiZyWCMERzdiXJBhv6Eh0zTW+Pvl8t
72qoIMX8a6UC2k0ZJ/xI+2O13ivBhWd35hFHPdJpKu+XlgQw5cKWlyyqJbc7rlpbqFeCwUrkdTds
jr/+8yrmJ0iZ53V7OSaXvt35vI/joVTIu+/m7k6qddP6Qg7AgwOTD60tcU7MogGom13+3j2Vphdx
DoUMUqYeosj3ye0r5/whe6Q1afsU87dfJzTFJWksvRAdA844EXM37ZjEnyHss3hThsKHU7wk7wRA
g0CqxEjFuwXH/Lu1uqq8L5Jp1DdMwlp9RvCfeXL+1yOSMtQ2GIh0riuJoblNSVRDWDYqcxFdnX4o
NSc8P4gZfpLwMLCmQwPIXBv+wGKs1k3zsZdCLI+I5aqdtTetdBgvBnzMAeTvHqR0FVvOovI+PWSq
bzLTmVZv/4qAfxDT0YuRZ9yDYekedtBlchupP3ED+r+9DRxsuZZjU4Gv
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             Naas, Katrine Silseth
             9578-5997-4-2870688
             NO
        
         
             application/pdf
             Åpenhetsloven - Redegjørelse 2024 for PMNV AS.pdf
             0v3l6E6nWeA+vnY7TtWVhMjLu7hxu6tdWPJCPk32+Ec=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-19T08:23:14.400+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Åpenhetsloven - Redegjørelse 2024 for PMNV AS.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             32E96FD96DAC4E92A1F1BBE6066BD8A5
        
    
     
         
             
                 2025-06-19T08:22:50.217+02:00
                 started-signature-session
                 
                     194.19.36.2
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-19T08:22:50.779+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Åpenhetsloven - Redegjørelse 2024 for PMNV AS.pdf
                     0v3l6E6nWeA+vnY7TtWVhMjLu7hxu6tdWPJCPk32+Ec=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-19T08:22:51.940+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-19T08:23:14.400+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 9YPNSUVyRSGg5HzNGX0dG8yIoEUf6/OZxsqMVad+iFU=

 
 
 

 
 jojxT89Y6C8u7YqUDyJ2Uu4FrEDRqZRk4AuKf7OvFwY=


 
N+BI1tNKYLQAUA4DcEX/vtfL2i/qG0PpMoRl/R1+w5LLlHjev8/LpnCcDTuq2eORzPk50hNsvQTa
F5HYPY4m98JdpfDM1tzTVyZ6+ejapozJl39XI9zAioMbm2augnH02nzF+ND/kSO+CWVqHLVf54Jy
8p2HloZxe6x5C671Tww6kfOEOBBZD/GDS/JCF6vwzsxS15uJAuMFMpsyMMsYpmIJ5Sqga8NYWjvT
ww41Q4l+LcdG3sNI/sRbtu77yoGJc82keydKW1THe9PFi8JscY3xfXBxwBrB+Q2PA8UKbLSm3L7A
hlI2zES5rktg+DAky2dXZUwJww4SB8izrPosX6bdzPNK40Xv0LaJ12iWmDBk0M4RhvD1RV0ZRCxs
e8X1/k4DGTMSfN3+hfx+3wnIosJu5fz6NrwJfg4g+5ItY3IBwF4Ex7hrejzbvjEzSIr1jcfdorfx
eKLYL4gZ38lsir+urCwE4HoaHyM0sIqzqXz/eTIxLE6H2fHrGeDYxNRh
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